
 
UCHWAŁA NR V/41/07 
RADY GMINY SOLINA 
z dnia 14 lutego 2007 roku  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego dla obszaru Uzdrowiska Polańczyk. 
 
Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Gminy Solina oraz art. 14 ust. 1, 2 , 3 i 7 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
80, poz. 717 z póź. zm.) – Rada Gminy Solina 

uchwala: 
 

§ 1  
W uchwale Nr IV/22/06 Rady Gminy Solina z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie przystąpie-
nia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Uzdrowiska Polańczyk wprowadza się następujące zmiany: 
1. W §1: 

a) skreśla się oznaczenie pkt 1, 
b) po wyrazach załącznikiem graficznym skreśla się wyrazy „Nr 1”, 
c) skreśla się pkt 2 i 3. 

2. W uzasadnieniu do uchwały:  
a) w wierszu 5 od góry, po wyrazach „obszarem i terenem górniczym” dodaje się wyrazy 
„ustanowionymi na podstawie koncesji Ministra Środowiska Nr 8/2000 z dnia 31 lipca 
2000r.”. 
b) W wierszu 15 od dołu skreśla się wyrazy „stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały”. 

3. W załączniku graficznym po wyrazach „Załącznik” skreśla się wyrazy „Nr 1”. 
 

Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy Solina.  
 

§ 3  
1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie  na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

oraz jednostek pomocniczych Gminy w Polańczyku, Myczkowie i Solinie.  
2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 


